

# C.C Rengøring & Facility ApS

Fabriksparken 38, 2600 Glostrup  
CVR-nr. 38 34 35 21

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. august 2025

---

Lars Wilk Røhrmann

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	C.C Rengøring & Facility ApS Fabriksparken 38 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 34 35 21 Stiftet: 17. januar 2017 Kommune: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Wilk Røhrmann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

CC Facility er et fuld integreret facility management (IFM) firma, der tilbyder hard og soft facility management services, såsom professionel rengøring, industrirengøring, drift af ejendomme, viceværter, renovering af flyttelejligheder, vvs, el, og ventilation, til erhvervsmarkedet, private og offentlige virksomheder i hele Danmark.

Selskabet har hovedkvarter i Glostrup, Sjælland og 3 strategisk placerede filialer i Århus, Esbjerg og Kolding, Jylland og har over 170 medarbejdere beskæftiget, samt et antal samarbejdspartnere ved regnskabs afslutning.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har været usikkerheder ved indregning eller måling af andre tilgodehavender. Der henvises til noten "Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling" for nærmere redegørelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør -23.8 mio kr. mod 5.6 mio. kr. sidste år.

Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -17.1 mio. kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, set i forhold til den udvikling og de investeringer, samt optimeringer og afskrivninger selskabet har foretaget i 2024.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, som har medført, at mere end 50 % af anparts-kapitalen er tabt. I den efterfølgende periode er der indgået aftale om afhændelse af selskabets aktiviteter, hvilket forventes at bidrage positivt til reetablering af anpartskapitalen, ligesom det forventes at forbedre selskabets likviditet, således at selskabets resterende gældsforpligtelser kan afvikles løbende.

Der henvises til noten "Forudsætninger for fortsat drift" for nærmere redegørelse.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der indgået aftale om afhændelse af selskabets aktiviteter. Aftalen forventes at have en positiv indvirkning på selskabets likviditet, men er betinget af fremtidige forhold, herunder resultatudviklingen i de overdragne aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>38.826.705</b>	<b>45.743.110</b>
Personaleomkostninger	1	-56.158.563	-38.281.586
Af- og nedskrivninger		-1.817.596	-1.756.854
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.149.454</b>	<b>5.704.670</b>
Indtægter af kapitalandele		0	2.400.000
Andre finansielle indtægter	2	51.252	545.280
Andre finansielle omkostninger	3	-6.338.481	-3.032.632
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.436.683</b>	<b>5.617.318</b>
Skat af årets resultat	4	-2.060.349	-913.442
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.497.032</b>	<b>4.703.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.497.032	4.703.876
<b>I alt</b>		<b>-27.497.032</b>	<b>4.703.876</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.989.542	3.537.011
Indretning af lejede lokaler		23.104	33.066
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>2.012.646</b>	<b>3.570.077</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.949.666
Lejede depositum og andre tilgodehavender		1.338.117	1.141.236
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>1.338.117</b>	<b>18.090.902</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.350.763</b>	<b>21.660.979</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		2.793.953	2.496.638
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.793.953</b>	<b>2.496.638</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.429.414	19.265.998
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		100.224	618.596
Udsudte skatteaktiver		0	107.281
Andre tilgodehavender		14.526.492	140.152
Periodeafgrænsningsposter		8.689.344	6.391.795
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.745.474</b>	<b>26.523.822</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>358.469</b>	<b>42.801</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.897.896</b>	<b>29.063.261</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>40.248.659</b>	<b>50.724.240</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-20.841.772	6.655.260
<b>Egenkapital</b>		<b>-20.791.772</b>	<b>6.705.260</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		134.824	0
Andre hensatte forpligtelser	7	724.000	724.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>858.824</b>	<b>724.000</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		15.774.358	15.234.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.369.981	8.365.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.868.419	0
Anden gæld		34.166.766	19.694.809
Periodeafgrænsningsposter		2.083	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.181.607</b>	<b>43.294.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>60.181.607</b>	<b>43.294.980</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>40.248.659</b>	<b>50.724.240</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	11		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.655.260	6.705.260
Forslag til resultatdisponering		-27.497.032	-27.497.032
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-20.841.772</b>	<b>-20.791.772</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	107	82
Løn og gager	48.390.232	32.824.441
Pensioner	5.727.867	3.196.843
Andre omkostninger til social sikring	214.382	676.970
Andre personaleomkostninger	1.826.082	1.583.332
	<b>56.158.563</b>	<b>38.281.586</b>

<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	408.581
Finansielle indtægter i øvrigt	51.252	136.699
	<b>51.252</b>	<b>545.280</b>

<b>3   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	6.338.481	3.032.632
	<b>6.338.481</b>	<b>3.032.632</b>

<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Regulering skat vedrørende tidligere år	1.818.244	0
Regulering af udskudt skat	242.105	913.442
	<b>2.060.349</b>	<b>913.442</b>

<b>5   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	6.803.884	49.810
Tilgang	260.165	0
Kostpris 31. december 2024	<b>7.064.049</b>	<b>49.810</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.266.873	16.744
Årets afskrivninger	1.807.634	9.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<b>5.074.507</b>	<b>26.706</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<b>1.989.542</b>	<b>23.104</b>

# Noter

## 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	16.949.666	1.141.236
Tilgang	0	196.881
Afgang	-16.949.666	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.338.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>1.338.117</b>

2024 kr.	2023 kr.
-------------	-------------

## 7 | Andre hensatte forpligtelser

0-1 år	724.000	724.000
--------	---------	---------

C.C Rengøring & Facility ApS har anket en dom afsagt i byretten, hvor modparten blev tilkendt fuldt medhold. Sagen verserer nu ved landsretten. Der er foretaget hensættelse svarende til det stævne beløb, idet dette - efter ledelsens og dennes juridiske rådgivers vurdering - anses som det mest sandsynlige udfald.

## 8 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder med en restforpligtelse på 26.4 mio. kr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LWR Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 18 mio. kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsinventar, motorkøretøjer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Til sikkerhed for koncernselskabers gæld til JAAFS Invest ApS har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

## Noter

### **10 | Forudsætninger for fortsat drift**

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af anpartskapitalen. I den efterfølgende periode er der indgået aftale om afhændelse af selskabets aktiviteter, som forventes at reetablere anpartskapitalen.

Selskabets kreditfaciliteter og anden gæld, hvortil der er tilknyttet en række lånebetingelser er pr. statusdagen udnyttet til maksimum og overforfaldne. Aftalen om afhændelse af selskabets aktiviteter forventes at styrke selskabets likviditet, hvor der forventes tilstrækkeligt headroom. Aftalen indeholder betingelser, og den endelige købesum afhænger af fremtidige resultater, hvorfor den fortsatte drift forudsætter en positiv udvikling i de overdragne aktiviteter for at selskabet kan afvikle dets resterende forpligtelser.

Årsregnskabet er på baggrund heraf udarbejdet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### **11 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**

Selskabet har indregnet andre tilgodehavender med i alt 3.1 mio. kr., som udgør et tilgodehavende hos en anden virksomhed, hvor driften historisk ikke har været rentabel. Tilgodehavendet er i efterfølgende periode overdraget i forbindelse med afhændelse af aktiviteterne, som er beskrevet i noten "Forudsætninger for fortsat drift".

Det er således ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for tilgodehavendets værdi for selskabet.
